[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«17» мая 2024 года                                                                                       № 42
пгт. Барсово

Об организации работы по подготовке

к открытию детской дворовой площадки в

городском поселении Барсово

С целью организации деятельности дворовой площадки «Время приключений» МАУ «РМЦ» для детей младшего школьного возраста на территории городского поселения Барсово по адресу: ул. Центральная 7 в период с 01 июня по 31 августа 2024 года:
1. Отделу муниципального хозяйства, ГО и ЧС и пожарной безопасности совместно со службой по организации деятельности администрации в срок до 22 мая 2024 года организовать обследование детской дворовой площадки, расположенной по адресу: ул. Центральная, 7 на предмет технического состояния обьектов, расположенных на указанной дворовой площадке с привлечением специалиста МАУ «РМЦ» и представителя управляющей организации ООО «ГрадСервис».
2. Должностным лицом, ответственным за соблюдение требований технической безопасности на дворовой площадке, назначить начальника отдела муниципального хозяйства, ГО и ЧС и пожарной безопасности.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы поселения по финансам и жинеобеспечению.

4. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования.
Глава городского поселения Барсово                                                В.И. Волкогон